
Jana Koksteinová K. (janulik1) ID 11378 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.4.2024, 11:39

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  na těchto stránkách prodávám pouze oblečení po mých dětech - nošené, případně i nepoužité (občas moje a manželovo) -
když špatně odhadnu velikost při koupi. Na zboží nedávám žádnou záruku, jelikož je to většinou zboží nošené mýma dětma.
Zároveň zboží nevyměňuji, a ani nevracím peníze za již odeslané zboží.

  Na dobírku balíčky neposílám. Balíčky s oblečkama odesílám ihned po připsání platby na účet.

  Poštovné a balné - DLE TARIFU ČP

  Na věc má vždy právo první zájemce. V případě, že první zájemce bude chtít věc jen přeměřit nebo mít jiné dotazy a pak se
do 24 hodin neozve, zda věc chce koupit, nebo ne, automaticky může být převedena rezervace na dalšího zájemce, který o
věc stojí.

  REZERVACE - pokud po odeslání podkladů pro platbu platba nedorazí do 5 kalendářních dnů - bez udání důvodu - vracím
zboží zpět do prodeje - aniž bych Vás o tom informovala.

  Pokud se Vám uvedená cena nelíbí, napište, domluvíme se!

  Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

